GoodContract.ru
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

1 / 1

https://goodcontract.ru/storage/contract_docs/1706.docx

УВЕДОМЛЕНИЕ

о ликвидации предприятия в департамент труда и занятости

г. _______________ «____» ______________ 2020 г.

Настоящим уведомляю, что в связи с решением общего собрания ________________________

Протокол №________ от «___» _____________ 2020 г. о ликвидации

________________________ акционерного общества (общества с ограниченной

ответственностью ________________________ начиная с «___» _____________ 2020 г. будет

высвобождено ________ работников нашего предприятия. Перечень высвобождаемых

работников приведен в приложении.

Приложение:

⚫ протокол общего собрания акционеров (участников) №________ от «___» _____________

2020 г., на котором принято решение о ликвидации предприятия;

⚫ сведения о высвобождаемых работниках.

________________________ / ________________________

«___» _____________ 2020 г.